2019年4月吉日
アライオートオークショングループ

拝啓　春暖の候　会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、アライオートオークションに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度のＧＷ休暇期間中の各会場開催スケジュールを下記にてご案内させて頂きます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力下さいますようお願い申し上げます。

敬具

事務局休館日

日

日

日

日

日

日

5 月 日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

※詳細については、各会場の｢休暇案内｣をご覧ください。　掲載場所：アライオートオークションHP→会場案内→お知らせ

検査無し11 土 通常バントラAA

JAAI･JEVIC検査

10 日 金

9 木 通常AA

検査無し

JAAI検査

アライ建機A レギュラーBA レギュラーBA JEVIC検査

8 水

7 火 レギュラーAA

検査無し

5 日 事務局休館日

4 土 休催 (5/3～5/5)

6 月

3 金 事務局休館日 休催

2 木 (5/1～5/6) (5/1～5/6)

1 水 事務局休館日 事務局休館日

30 火 休催 休催 休催 休催

事務局休館日 (4/27～5/5) (4/27～5/5) 事務局休館日

29 月

28 日 (4/27～5/3) 事務局休館日 事務局休館日 事務局休館日

(4/28～5/5) (4/28～5/5)

金

通常バントラAA 事務局休館日 事務局休館日 検査無し27 土 事務局休館日

JAAI･JEVIC検査

JAAI検査

検査無し26 日

25 木 月末記念AA

レギュラーBA レギュラーBA JAAI･JEVIC検査

24 水

火 アライ建機AレギュラーAA

月末記念AA

ディーラー＆
買取店協賛記念AA

会員各位

アライオートオークション　ＧＷ休暇期間中のご案内

年月日 曜日
会場一覧 輸出関連事業部

仙台 小山4輪 小山バントラ アライ建機 ベイサイド4輪 ベイサイド2輪 福岡2輪 A.X.i.s

2019 年 4 月 23 日